
150

134

74

14

5
2 6,5

7
5

6
1

1
6

228

110

7

Ø5,2

Ø5,2

4
6

4

4
4

9

m
ax

.6
7

10-18

4
9

150

134

74

1414

Vela
150 x 75 x 46 cm
objem: 160 l

Ergonomicky skvěle vyřešený vnitřní design všech akrylátových 
van řady ELEGANCE vám společně s ostatními doplňky poskytne 
opravdový komfort a příjemný pocit během koupele.

Akrylátová vana VELA je svými rozměry nejmenším výrobkem 
z řady ELEGANCE. Je vhodná pro menší koupelny. Na přání může být 
vybavena hydromasážním systémem určeným výhradně pro řadu 
ELEGANCE nebo systémy řady ECO. Dalším z doplňků určených pro 
vanu VELA je čelní krycí panel, který se vyrábí ve dvojím provedení 

tvaru „L“ a můžete jím zakrýt současně čelní plochu a pravou nebo 
levou část vany. Vanu VELA je možné dovybavit podhlavníky a madly. 
Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky, v případě zájmu je třeba 
objednat zvlášť.

Hydromasážní systémy dodáváme v provedení chrom.

doplňky

Madlo Elegance 185 ...str. 101 ........660,- Kč
Podhlavník Zkosený....str. 101 ..... 1.940,- Kč
Krycí panel L, P ..........str. 102 .....4.795,- Kč
PVZKR 2/100 S .........str. 155 ...10.865,- Kč

86 obdélníkové vany ELEGANCE



masážní systémy

ELEGANCE HYDRO PNEU VMT08011131 42.835,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMT08011231 56.330,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMT08011431 51.450,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMT08011531 73.490,- Kč

ECO HYDRO VMT08012131 16.030,- Kč

ECO AIR VMT08012231 17.250,- Kč

ECO HYDRO AIR VMT08012331 23.350,- Kč

7.420,- Kč
VVT0801

8.904,- Kč
VVT0806

8.904,- Kč
VVT0802

8.904,- Kč
VVT0803

8.904,- Kč
VVT0805

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Umývadlo Excentrik je vytvořené pro vany řady ELEGANCE. 
Dokonale dotváří originální vzhled koupelny.

Spojením jednotného designu 
dosáhnete kompaktního vzhledu.

Vela doplněná dvěma madly a podhlavníkem v zelené barvě.

87

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

obdélníkové vany ELEGANCE


